1PUBLICAÇÃO DIGITAL / ECONOMIAgazetasp.com.br
SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Gazeta de S.Paulo  em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publicidadelegal.gazetasp.com.br

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a Infraestrutura
da Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

COMPUWAY COMERCIAL E SERVIÇOS S.A
CNPJ nº 54.969.134/0001-44 - NIRE 35300470796

DECLARAÇÃO DE EXTRAVIO
COMPUWAY COMERCIAL E SERVIÇOS S.A, empresa estabelecida na cidade de São Paulo, à Rua
Comendador Eduardo Saccab, 215, Brooklin Paulista, Sala 213, CEP 04601.070, nesta Capital, inscrita no
CNPJ sob nº 54.969.134/0001-44, registrada perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo, NIRE
35300470796, neste ato representada por sua Diretora a Sra. Ana Lúcia Teixeira Berenhauser, brasileira,
separada judicialmente, engenheira mecânica, portadora da cédula de identidade RG nº 3.083.409-0 SSP/
SP, inscrita no CPF/ME sob nº 118.578.938-32, com endereço comercial supra citado, vem respeitosamente,
à presença de Vossa Senhoria, comunicar o EXTRAVIO dos livros a seguir: I. Livro de Transferência de
Ações Nominativas - Ordem: 01 – Registro: 6801; II. Livro de Presença dos Acionistas - Ordem: 01
– Registro: 6802; III. Livro de Registro de Atas de Assembleia Geral - Ordem: 01 – Registro: 6803;
IV. Livro de Registro de Atas das Reuniões da Diretoria - Ordem: 01 – Registro: 6804. São Paulo,
30 de janeiro de 2024. Ana Lúcia Teixeira Berenhauser - Diretora.

		2024-02-15T15:51:38-0800

	EnvelopeID_6f46b841-d185-4b8a-bb51-6c6acb922a56: DocuSign Envelope ID: 8B630860-47EF-4CBB-84C2-055DAE380DD2